[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27.03.2020 № 85-р
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об ограничительных мероприятиях

на территории муниципального
образования – Ершичский район
Смоленской области

В исполнении п. 4.1 протокола расширенного заседания КЧС и ОПБ Смоленской области и Оперативного штаба по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременное выявление и изоляцию лиц с признаками новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на территории Смоленской области от 23.03.2020 № 3:
1. Временно ограничить прием граждан в подведомственные объекты района до отмены режима повышенной готовности.

2. Обеспечить возможность гражданам направлять обращения в письменном форме, в том числе в форме электронного оборота.

3. Разместить данную информацию на стендах и официальном сайте Администрации, а также подведомственных организациях.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской    области В.Н.Бакустина.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                              В.Е.Абраменков
	Отп. 1 экз.- в дело

Исп. А.И.Денисов_________________
Тел. 2-16-44

«___»________ _____

	Разослать: прокуратуре, отделу по делам ГО и ЧС, сельским поселениям, культура, образование, МУП Коммунальщик,

	Визы:
В.Н.Бакустин                      ________________
М.М.Бугаев                          _______________
	                                «____»_______  ________

                                «____»_______  ________